
UCHWAŁA NR LXXV/530/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Gminą Miasto Szczecin 
z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 46-48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz art. 39 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Miasto Szczecin z zakresu wychowania w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania, w tym zasady jego finansowania określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Gryfino i realizowane będą przez jednostkę budżetową 
,,Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień”. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXIV/292/13 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 maja 2013 roku w sprawie 
współdziałania z Gminą Miasto Szczecin w zakresie realizacji zadania polegającego na prowadzeniu programu 
interwencyjno – motywacyjnego dla osób w stanie nietrzeźwości – dowiezionych z terenu Gminy Gryfino do 
Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Romanicz 

 

Id: 1E5C5246-3E4D-4D0D-A999-2D727988DE67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na celu uregulowanie nazewnictwa w dotychczas obowiązującej uchwale w związku 

z przekształceniem Miejskiej Izby Wytrzeźwień na Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

w którym zapewniona będzie opieka nad osobami nietrzeźwymi, dowiezionymi z terenu Gminy Gryfino do 

czasu ich wytrzeźwienia oraz motywowania ich do podjęcia leczenia odwykowego podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

Sporządziła: 

A. Kraśniak 

 

Id: 1E5C5246-3E4D-4D0D-A999-2D727988DE67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/530/23 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


